
Partitúra 3. koncert.- Beosztás, utazás

koncertmester Ilosfai Csenge fuvola Hámori Zsófia

1. hegedű Radulyné Bondor Erika  oboa Fóris István

1. hegedű Pápai-Márkus Júlia  klarinét Dávid József

1. hegedű Molnár Eszter  fagott Tóth Sára Rebeka

1. hegedű Soós Éva kürt Balogh Bottyán

1. hegedű Fehér-Salánki Teodóra hárfa Kocsis Andrea

2. hegedű Burján Gabriella 

2. hegedű Lókodi-Sziklási Szilvia

2. hegedű Gőgh-Prohászka Ágnes 

2. hegedű Guáthné Látos Zsuzsanna

brácsa Kiss Katalin

brácsa Paulik Béla

brácsa Pillár Tamás

brácsa Balogh Zsuzsanna

brácsa Turcsányi Zsófia

cselló Kárász András

cselló Valkó Béla

cselló Lakatos Sára

bőgő György Attila

Utazás: 

2023.05.03. szerda 7.15 Hotel Hungária,  buszmegálló, Budapest, Rákóczi út 90, 1074.

7.35 BAH csomópont (OMV Benzinkút)

Bp-Székesfehérvár-Bp 7.40 Sasadi út - CBA előtt (4-es metró Kelenföld megállótól 6 perc gyalog)

7.45 Budaörs (MOL benzinkút)

Tervezett visszaindulás: 12.15 - hazaúton leszállási lehetőség a Blaha Lujza téren

2023.05.04. csütörtök

8.05 BAH csomópont (OMV Benzinkút)

Bp-Dunaújváros-Bp

???8.15 Budaörs (MOL benzinkút)

7.45 Hotel Hungária,  buszmegálló, Budapest, Rákóczi út 90, 1074.

8.10 Sasadi út - CBA előtt (4-es metró Kelenföld megállótól 6 perc gyalog)

Tervezett visszaindulás: 12.15 - hazaúton leszállási lehetőség a Blaha Lujza téren



Partitúra 3. koncert.- Beosztás, utazás

Budapestről Balogh Bottyán

autóbusszal Balogh Zsuzsanna

Dávid József

Dobri Dániel

Fehér-Salánki Teodóra 

Gőgh-Prohászka Ágnes 

Juhász Bence

Kéringer László

Kiss Katalin

Kocsis Andrea

Molnár Eszter 

Pápai-Márkus Júlia 

Paulik Béla

Radulyné Bondor Erika 

Soós Éva

Tóth Sára Rebeka

Turcsányi Zsófia

Tárnokról György Attila

autóval Ilosfai Csenge

Lakatos Sára

Székesfehérvárról Burján Gabriella

autóval Fóris István

Guáthné Látos Zsuzsanna

Hámori Zsófia

Hartyáni Ágnes?????

Kárász András

Kozáriné Szabó Szilvia

Lókodi-Sziklási Szilvia

Pillár Tamás

Valkó Béla


